PORTARIA PGJ/PI Nº 1106/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a indicação contida no Ofício
nº 137/2020-CPPT, oriundo da Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos, protocolo
e-doc n° 07010081484202061,

R E S O L V E:

DESIGNAR servidores para atuarem como gestores de Termo de Cooperação no âmbito
do Ministério Público do Estado do Piauí, conforme Anexo Único da presente Portaria.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de junho de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

ANEXO ÚNICO

Referência Concedente Data Gestores
Termo de Cooperação
nº 04/2020

Tribunal
Regional
Eleitoral do
Estado do
Piauí

29 de maio de
2020.

Glauco Ventura Alves Neri
(matrícula nº 237) – Gestor
Titular

Elifas Levi de Sousa Brito
(matrícula nº 15460) – Gestor
Substituto

	R E S O L V E: